Gilet Haute Visibilité

SWS-HV1401
C‘z@ GAMA HIGH-VIS

+ Caractéristiques

Composition  100% Polyester

Tissu de base jaune: 130 g/m?
Grammage  Tissu de base orange: 127 g/m?
Bande refléchissante: 240 g/m?

Bandes

réfléchissantes SWS.

3 -5

2 bandes horizontales

Fermeture Bande velcro

A Jaune | Argent
" Orange | Argent

Organisme  TUV Rheinland
certificateur  (Notified Body: 0197)

CEEN ISO 13688:2013+A1:2021

Certificats CEEN ISO 20471:2013+A1:2016
(garment class 2)

Couleurs

Tailles (EU) S - 4XL
Instructions de MAX
lavage & 38: g 8 15X

EN ISO 20471:2013
+A1:2016

2 V1 130
al A & @&

+  Description
Le gilet haute visibilité SWS-HV1401 est concu pour aider le porteur a se signaler de jour comme de nuit lorsqu'il est

éclaire par un projecteur. Il est doté de deux bandes réflechissantes, a lavant et a larriere, d'une encolure en V et d'une
fermeture velcro réglable. Il est congu pour étre utilisé sur la voie publique et en cas de mauvaise visibilité ou de danger.

+  Secteurs d'Activité

@ Usage Général @?\ Automobile EI Construction @ Chantiers
.i_@ Transport =y Machines et

Equipements

+  Mantenimiento

Nettoyer apres chaque utilisation afin de prolonger sa duree de vie. Maximum 15 lavages recommandes. Lors du lavage,
suivez les instructions, sinon le vétement risque de perdre son integrité, réduisant ainsi ses propriétés et sa duréee de vie.
Stockez le produit dans un endroit aére, frais et sec, a l'abri de la lumiere directe du soleil.

SWS - WORKWEAR, LDA.
RUA DA ECTRI N°557

3750-064 AGUEDA | PORTUGAL
CLOTHES PT 510 108 776




Gilet Haute Visibilité

SWS-HV1401

;} GAM

A HIGH-VIS

+  Pictogram Explanation

i

130
G{wz

Vétement avec 2 bandes réflechissantes

Vétement de 130 g/m?

+ Les Références

Référence

SWS-HV1401

Taille

Couleur EU

Jaune | Argent
XL

XXL

3XL

Orange | Argent
XL

XXL

3XL

Code-barres unité

5600992402704

5600992402698

5600992402681

5600992402711

5600992402667

5600992402674

5600992402643

5600992402636

5600992402629

5600992402650

5600992402605

5600992402612

SWS - WORKWEAR, LDA.

RUA DA ECTRI N°557

3750-064 AGUEDA | PORTUGAL

PT 510 108 776

Quantité de
la carton du
conteneur

100

100

@;&&C Fermeture velcro pour un ajustement parfait

GW.

11,3 Kg

12,0 Kg

12,5 Kg

13,2 Kg

13,8 Kg

14,4 Kg

11,3 Kg

12,0 Kg

12,5 Kg

13,2 Kg

13,8 Kg

14.4 Kg

N.W.

10,6 Kg

113 Kg

11,8 Kg

12,5 Kg

13.1Kg

13,7 Kg

10,6 Kg

113 Kg

118 Kg

12,5 Kg

13.1Kg

13,7 Kg

Dimension de la carton

du conteneur
(CxLxH)

44 ,5x26x48,5 cm

44 ,5x26x48,5 cm

Code-barres
carton conteneur

5600992407761

5600992407754

5600992407747

5600992407778

5600992407723

5600992407730

5600992407822

5600992407815

5600992407808

5600992407839

5600992407785

5600992407792




