### Gilet Haute Visibilité

# **SWS-HV1401**





#### Caractéristiques

Composition 100% Polyester Tissu de base jaune: 130 g/m<sup>2</sup> Grammage Tissu de base orange: 127 g/m<sup>2</sup> Bande réfléchissante: 240 g/m<sup>2</sup> **Bandes** 2 bandes horizontales réfléchissantes **Fermeture** Bande velcro Jaune | Argent Couleurs Orange | Argent TÜV Rheinland Organisme certificateur (Notified Body: 0197) **CE** EN ISO 13688:2013+A1:2021 Certificats C€ EN ISO 20471:2013+A1:2016 (garment class 2) Tailles (EU) S - 4XL EN ISO 20471:2013 +A1:2016



#### (+) Description

Le gilet haute visibilité SWS-HV1401 est conçu pour aider le porteur à se signaler de jour comme de nuit lorsqu'il est éclairé par un projecteur. Il est doté de deux bandes réfléchissantes, à l'avant et à l'arrière, d'une encolure en V et d'une fermeture velcro réglable. Il est conçu pour être utilisé sur la voie publique et en cas de mauvaise visibilité ou de danger.

#### Secteurs d'Activité



Jsage Général



Automobile



Construction





Transport



Machines et Equipements

#### (+) Mantenimiento

Nettoyer après chaque utilisation afin de prolonger sa durée de vie. Maximum 15 lavages recommandés. Lors du lavage, suivez les instructions, sinon le vêtement risque de perdre son intégrité, réduisant ainsi ses propriétés et sa durée de vie. Stockez le produit dans un endroit aéré, frais et sec, à l'abri de la lumière directe du soleil.



## Gilet Haute Visibilité

# SWS-HV1401





#### + Pictogram Explanation



Vêtement avec 2 bandes réfléchissantes



Vêtement de 130 g/m<sup>2</sup>



Fermeture velcro pour un ajustement parfait

#### + Les Références

Référence	Couleur	Taille EU	Code-barres unité	Quantité de la carton du conteneur	G.W.	N.W.	Dimension de la carton du conteneur (CxLxH)	Code-barres carton conteneur
SWS-HV1401	Jaune   Argent	S	5600992402704	100	11,3 Kg	10,6 Kg	44.5x26x48,5 cm	5600992407761
		М	5600992402698		12,0 Kg	11,3 Kg		5600992407754
		L	5600992402681		12,5 Kg	11,8 Kg		5600992407747
		XL	5600992402711		13,2 Kg	12,5 Kg		5600992407778
		XXL	5600992402667		13,8 Kg	13,1 Kg		5600992407723
		3XL	5600992402674		14,4 Kg	13,7 Kg		5600992407730
	Orange   Argent	S	5600992402643	100	11,3 Kg	10,6 Kg	- 44,5x26x48,5 cm	5600992407822
		М	5600992402636		12,0 Kg	11,3 Kg		5600992407815
		L	5600992402629		12,5 Kg	11,8 Kg		5600992407808
		XL	5600992402650		13,2 Kg	12,5 Kg		5600992407839
		XXL	5600992402605		13,8 Kg	13,1 Kg		5600992407785
		3XL	5600992402612		14,4 Kg	13,7 Kg		5600992407792

